
ZARZĄDZENIE NR 48/I/2019 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚLESIN 

Z DNIA 01 SIERPNIA 2019 R. 

 

 

w sprawie ustalenia wysokości cen opłat za usługi oraz korzystanie z obiektów i urządzeń 

na Przystani Wodnej w Parku Miejskim w Ślesinie stanowiącej własność Gminy Ślesin. 

 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U.  z 2019r., poz 506 t.j.)oraz Uchwały nr 25/II/2018r. Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 

05 grudnia 2018r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin uprawnień do 

ustalania wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej 

zarządza się co następuje : 

§ 1. 

1. Ustala się wysokość cen i opłat za usługi oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń na 

Przystani Wodnej w Parku Miejskim w Ślesinie stanowiącej własność Gminy Ślesin. 

2.Cennik opłat i usług, o których mowa w pkt. 1 określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Burmistrz Miasta i Gminy Ślesin 

      /-/  Mariusz Zaborowski 

 

 

 

 

 

 



Załączniki do Zarządzenia nr 48/I/2019 

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 01 sierpnia 2019r.  

 

CENNIK OPŁAT I USŁUG PRZYSTANI WODNEJ W PARKU MIEJSKIM ŚLESINIE W ROKU 2019 

1.   OPŁATY PORTOWE 

OPŁATY PORTOWE DLA REZYDENTÓW PRZYSTANI PODPISUJACYCH UMOWĘ NA CAŁY SEZON W 

2019 R ( OD 1 SIERPNIA DO 31 PAŹDZIERNIKA ) 

 

PAKIET CENA ZA CAŁY 
SEZON NAWIGACYJNY 

ZAWARTOŚĆ PAKIETU 

Pakiet-
Park 

 
 750 zł 

Cena obejmuje miejsce w porcie z możliwością podłączenia 
do mediów ;cena zawiera zryczałtowaną opłatę za prąd 
(zabezpieczenie 6 A);  

 

 

CENNIK OPŁAT I USŁUG PRZYSTANI WODNEJ W PARKU MIEJSKIM ŚLESINIE W ROKU 2020 

1.   OPŁATY PORTOWE 

OPŁATY PORTOWE DLA REZYDENTÓW PRZYSTANI PODPISUJACYCH UMOWĘ NA CAŁY SEZON W 

2020 R ( OD 1 MAJA DO 31 PAŹDZIERNIKA ) 

PAKIET CENA ZA CAŁY 

SEZON NAWIGACYJNY 

ZAWARTOŚĆ PAKIETU 

Pakiet-

Park 

 

1500 zł 

Cena obejmuje miejsce w porcie z możliwością podłączenia 

do mediów ;cena zawiera zryczałtowaną opłatę za prąd 

(zabezpieczenie 6 A);  

 

 

 

 

 

 Burmistrz Miasta i Gminy Ślesin 

      /-/  Mariusz Zaborowski 

 


